
UCHWAŁA NR XXXIII/182/2021 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1372), art. 110 ust. 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1876 z 
późn. zm. ), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXXIX/189/2017 Rady Gminy Siedlec z dnia 3 października 2017 
roku w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siedlcu zmienia 
się § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Siedziba Ośrodka znajduje się w 
Siedlcu, ul. Osiedlowa 2, a obszarem działania jest teren Gminy Siedlec.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC54BC3-D903-45F2-8A0C-3A84F63BD6E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIII/182/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 31 sierpnia 2021 
roku w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu. 

 

Potrzeba uchwalenia proponowanych zmian Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siedlcu wynika z konieczności dostosowania obecnego Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do zmiany siedziby OPS z ulicy. 
Zbąszyńskiej 17 na ulicę Osiedlową 2 w Siedlcu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC54BC3-D903-45F2-8A0C-3A84F63BD6E7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/182/2021 
Data dokumentu 2021-08-31 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Siedlcu. 
Identyfikator 
dokumentu 

AFC54BC3-D903-45F2-8A0C-3A84F63BD6E7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2129495775 
Numer seryjny 3472A9EC7957C2EAA9BE037B32001D7D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2021 11:20:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC54BC3-D903-45F2-8A0C-3A84F63BD6E7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-01T09:21:26+0000
	Polska
	Andrzej Kaźmierczak; Przewodniczący Rady Gminy Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




